Государственное казенное учреждение социального обслуживания «Георгиевский социально-реабилитационный центр
для несовершеннолетних «Аист»
ПРИКАЗ

13 декабря 2019 г.                        г.Георгиевск                                       № 112-од
Об утверждении Положения о наставничестве (шефстве) над несовершеннолетними, оказавшимися в трудной жизненной ситуации, государственного казенного учреждения социального обслуживания «Георгиевский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Аист»
С целью профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, повышения роли общественности в воспитании             и формировании законопослушного поведения воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положения о наставничестве (шефстве) над несовершеннолетними, оказавшимися в трудной жизненной ситуации, государственного казенного учреждения социального обслуживания «Георгиевский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Аист»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                     С.А.Жураховская